令和○○年○○月○○日

○○○○○株式会社
○○　○○様

○○○○値引きのお願い

拝啓　貴社いよいよご繁栄のこととお喜び申し上げます。
さて、毎月貴社にお願いしております○○○○ですが、他社様と比較しますと、割高であることが当社の調査にて判明しました。
弊社としては、今後とも、御社と取引を継続させていただきたいと考えております。
つきましては、現状○○○○○円（税込）を、今後は○○○○○円にて契約を継続させていただきたく存じます。ご検討いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。
まずは書面をもちまして価格変更のお願い申し上げます。
敬具

東京都○○区○○○○○○○-○-○
株式会社○○○○○○
○○○○部　○○　○○